lorio monialiiim, vi'l alio loco lulo, cliain

in primis el ani e omnia scquestrandi el

assccurandi,aiia(iiie facicndi et excqiipndi,

quae de iure l'ueiint l'acienda et e\e(iuen-

da, ac cum potcstate citandi pracdictam

Inliatn, omnesque alios, illisquc, quoties

opus fuerit, inliibendi, eliam sub senlen-

liis, censuris et poenis etiam pecuniariis

arbitrio tuo moderandis et aggravandis,

auxiliunique bracini spcnlaris invocandi,

ac celerà omnia alia in praemissis el circa

ea necessaria et quomodolibet opportuna,

eliam si lalia sint, vel l'uerint, quae magis

specialem, specificam et expressam requi-

rerent menlionem, facicndi, dicendi, gc-

rendi et exequendi.

Dfrofaiiocon- § ì. Nou obslaulibus pracuiissis, ac con-

stitutionibus et ordinalionibus aposlolicis,

ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub an-

nulo Piscatoris, die x februarii mdcxxvii,

ponlificalus nostri anno iv.

Dat. die 10 februarii 1627, pontif. anno iv.

vi;i pp. 525 An. e. 1627

CCXXXVII.

Facullas episcopo laponensi jirocedendi

conlra rcgulares non parcnles nonnul-

lis dccrelis sacrae Congregaiionis de

Propaganda Fide *.

Venerabili fratti Didaco episcopo laponensi,

Urbanus Papa Vili.

Venerabilìs frater,

salutem et apostolicam benedictionem.

Facullas, de SI. Ut dccrcta aliàs sub die xxv men-
qua in rubrica. .

"
.

SIS seplembris anni proximi praeleriti

JiDcxxvi a venerabilibus fralribus nostris

sanctac Romanae Ecclesiae cardinalibus

negotio propagandae fidei praepositis ema-

nata facilius debitae exequulioni deman-

denlur, quantum cum Domino possumus,

1 Ex Regest. in Secret. Brev.

providere volentes, de eorumdem cardi-

nalium Consilio, ac sacrorum concilioium

Viennensis ci Tridentini vestigiis inliacren-

les, libi, uti in lam rcmolà a Sede Apo-

stolica regione degenti lamquani noster

et Sedis huiusmodi delegatus, contra om-

nes et quoscumquc cuiuscumque Ordinis,

congregaiionis et instiluli regulares, qui

decretis praedictis non paruerint
,
per

censuras et pocnas ecclesiasticas, aliaque

opportuna iuris el facli remedia, appella-

lione postposilà, aucloritate nostra aposto-

lica procedendi, eàdem aucloritate, tenore

praesentium, facullatem et auctoritatem

concedimus et impartimur.

§ 2. Decerneutes te desuper a quoquam ciausuiae.

quomodolibet impediri aut retardari nul-

latenus posse : irrilumque et inane, si se-

cus super bis a quoquam, qliavis auclori-

tate , scienter vel ignoranler , conligerit

attentari.

S 3. Non olìstantibus constitulionibus norogaiio... . . coiilrariorum.